ПРОЕКТ
--.10.2023 ГОДА № --
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЯ РАНЕЕ УЧТЕННОГО ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ: ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
С КН 38:01:060301:138

В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Тарнопольского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 38:01:060301:138 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Кузнецова Ольга Михайловна (дата рождения:16.07.1977, место рождения с. Первомайск Нукутского р-на Иркутской обл., паспорт гражданина Российской Федерации серия 2522 № 072116, дата выдачи 05.08.2022, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Иркутская обл, Балаганский р-н, п. Балаганск, ул. Чехова, д. 40).
2. Право собственности Кузнецовой Ольги Михайловны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством на право собственности на землю от 15.11.1992 года, выданного Тарнопольской сельской администрацией.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Тарнопольского
муниципального образования
А.Н. Убинина